
f̂ 

I 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.02.2006 nr 276 

Projektis "Raadi ümbersõidu 
ettevalmistamine" osalemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
novembri 2003. a määruse nr 47 "Projektides osalemise kord" p 3.2, 5 ja p 7 ning arvestades Tartu 
Vallavalitsuse taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda partnerina projektis "Raadi ümbersõidu ettevalmistamine", mis esitati Phare Eesti 
Riikliku Programmi 2003 Välispiiri algatuse programmi raames. 

2. Tagada projekti kaasfinantseerimine 2006. aastal 562 790 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna juhataja 
asetäitja Mati Raamat. 

4. Määrata projekti juhiks Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse osakonna teedeteenistuse juhataja 
Mart Joosep. 

5. Korraldus jõustub 22. veebruarist 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea / ^ ^ Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes ^ ^ Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


